
 

 
 
 
 

                                
 

CONCORRÊNCIA CGA n° 15/2022 

PROCESSO: SES PRC: Nº2022/75979 

 

 

ESCLARECIMENTO - 04 

Solicitação de PEDIDO DE ESCLARECIMENTO ao Edital da Concorrência CGA n.º 

15/2022, em 23/06/2023, fazendo-o da seguinte forma: 

 

Pergunta 04:  

 

 item 4.1.3 

 solicita: Cronograma físico-financeiro, conforme o modelo do Anexo III.3; 

Todavia, não consta no edital o cronograma físico financeiro para servir de 

modelo. 

 

Resposta 04: 

 

A Concorrência em referência trata-se de contratação de serviços contínuos de 

manutenção predial e com renovação anual. 

Portanto não se aplica o cronograma físico-financeiro. 

 

 

 

 

Equipe de Licitações 


